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Rozstrzygnięcie konkursów wojewody
Nagrody zwycięzcom konkursów organizowanych w ramach kampanii społecznej „Przeszczep to drugie życie”
wręczyła dziś wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Nagrody zwycięzcom konkursów organizowanych w ramach kampanii
społecznej „Przeszczep to drugie życie" wręczyła dziś wojewoda Bożentyna
Pałka-Koruba.
Jako pierwsi nagrody otrzymali laureaci konkursu Wojewody Świętokrzyskiego
dotyczącego promowania idei transplantacji, skierowanego do uczniów klas
ponadgimnazjalnych uczęszczających do szkół na terenie województwa
świętokrzyskiego. Nagrody przyznano w trzech kategoriach: praca pisemna na temat
zagadnień związanych z transplantologią - dla Justyny Elwiry Jedlikowskiej z Liceum
Ogólnokształcącego nr 2 w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz Magdaleny Del z Zespołu
Szkól Ponadgimnazjalnych nr 5 w Łopusznie, plakat propagujący ideę transplantacji -
dla Bernadetty Najman oraz Katarzyny Szczygieł z Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych
nr 5 w Łopusznie, prezentacja multimedialna propagująca ideę transplantacji - dla
Sylwii Chochoł, Przemysława Kłonicy, Aleksandry Mazurek z Liceum Ogólnokształcące
nr 2 w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz Pawła Piwowarczyka z Technikum Zawodowego
,,UNIWEREK" w Kielcach.
Podczas spotkania wręczono również nagrody laureatom konkursu na pracę
magisterską poruszającą tematykę transplantologii. Inicjatywa była skierowana do
studentów Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w
Kielcach i miała na celu zwiększenie społecznego poparcia dla idei medycyny
transplantacyjnej. - Tematyka prac biorących udział w konkursie była dość nowatorska.
Chcemy w ten sposób otworzyć możliwości na przyszłość, bowiem w propagowaniu idei
transplantologii najważniejsze jest przełamanie problemu społecznego oraz barier
światopoglądowych, a do tego potrzebna jest rzetelna wiedza - powiedziała wojewoda.
Rektor UJK Regina Renz, dodała, że dzięki takim pracom badawczym informacje na temat przeszczepiania narządów będą
docierać do coraz większej liczby osób.
I miejsce i nagrodę wojewody 2000 zł otrzymała Karolina Czaja za pracę pt. „Wiedza oraz postawy wobec transplantologii
narządów wśród studentów Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach, II miejsce i
nagrodę wojewody 1500 zł przyznano Beacie Chamioło za pracę pt. „Przeszczep serca - problem medyczny i społeczny", a III
miejsce i nagrodę rektora UJK w wysokości 1000 zł otrzymała Aneta Lesiak za pracę pt. „Postawa pielęgniarek i studentów
pielęgniarstwa wobec problemu transplantologii.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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